799 
https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

616. 

Nu se cunoa~te locul de piistrare. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ungariei, din IO martie 1392. 
EDITH: Banffy, I, p. 430--433. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 197, nr. 1758. 

1 Astfel in doc. 
2 Astfel in doc.; corect: tenta. 
1 Astfel in doc.; corect: habita. 
4 Astfel in doc.; corect: possessa. 

1390 noiembrie 25, Visegrad 

Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. ac marchio 
Brandenburgensis etc. fidelibus suis capitulo ecclesie Orodiensis, salutem et 
graciam. 

Dicitur nobis in person is I Basilius, filii Nicolai de Debrenthe, ac nobilis 
domine Katherine vocate, relicte Benedicti, filii Heern, condam2 bani de eadem 
quod quedam literalia ipsorum instrumenta factum possessionum Akaztou, Pothou 
et aliarum tangencia erga magistrum Stephanum, filium Petri de Egurzeg, et 
nobilem dominam relictam Nicolai, filii Pauli de eadem haberentur que ipsis ad 
plures peticiones ipsorum, pro execucione iurium ipsorum reddere et restituere non 
curassent nee curarent de presenti. 

Super quo, fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mitatis hominem pro testimonio fidedignum quo presente Petrus et Nicolaus, filii 
Dionisii de Jaar, vel Egidius de Tegen, aliis absentibus, homo noster, ad prefatos 
Stephanum et relictam Nicolai accedendo, dicat et commitat eisdem verbo nostro ut 
ipsi dictam literalia instrumenta, prefatis Basilius3 et relicte Benedicti pro execucione 
causarum ipsarum4 restituere et dare debeant. Qui si fecerint benequidem, alioquin 
evocet ipsos contra iamdictos Basilius et dominam relictam Benedicti in presenciam 
regni nostri palatini, ad tenninum competentem, rac1onem super premiss1s reddituros, 
litis pendencia si qua foret inter ipsos obstante. 

Et post hec premissorum seriem, ut fuerit, expediens eidem regni nostri palatino, 
more solito rescribatis. 

Datum in Visegrad, in festo beate Katherine virginis et martiris, anno domini 
Mm° CCCm0 Nonagesimo. 

Sigismund, din mila lui Durnnezeu regele Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., 
~i margraf de Brandenburg etc., credincio~ilor sai din capitlul bisericii de Arad, 
sanatate ~i milostivire. 

Ni se spune din partea Jui Vasile, fiul lui Nicolae de Debrenthe, ~i a nobilei 
doarnne numita Ecaterina, vaduva Jui Benedict, fiul Jui Heern, fostul ban tot de 
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acolo, ca ni~te acte ale !or, privind treburile mo~iilor Akaztou, Pothou ~i altele, se 
afla la magistrul Stefan, fiul Jui Petru de Iersig, ~i la nobila doamna vaduva Jui 
Nicolae, fiul Jui Pavel tot de acolo, iar <ei> ~i ea, la desele !or cereri, ace~tia nu 
s-au ingrijit ~i nu se ingrijesc nici acum sa le dea indarat ~i sa le inapoieze, pentru 
implinirea drepturilor <!or>.